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Nombre: Hotel Xilu Teléfono:
Potencia: 3.1kW Fecha: 23 deEnerode 2026
Tarifa: PDBT Ndmero de Servicio: 679130605497
HOY CONSUMES SIN PANELES 723 kWh prom. y pagasaCFE $ 3,741
TU PRODUCCIONCON g PANELES 730 kWh ypagasaCFE .-
TE AHORRARAS 96.12 7, AL BIMESTRE  $ 3,596 en pesos
Pagas :
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f al'.‘orro
de energia al afio econdémico anual
$22,446.00 MXN $879.00 MXN $21,567.00 MXN

AL ANO

//////////

Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Mdédulos de Médulos de Retorno
2.9 ANOS 620 W 5 14m’ 34.0 %
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 23 de Enero de 2026 22 de Febrero de 2026
Folio No# 20260001521
Hotel Xilu
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
5 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W
1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE

Subtotal $ 63,375.00

TOTAL (MXN)  $63,375.00

NOTA: Esta cotizacion esta sujeta a cambios por modificaciones eléctricas que lleguen a ser necesarias en el inmueble
para el correcto funcionamiento del sistema fotovoltaico. NO incluye UVIE en caso de ser requerido por CFE para la
instalacién del sistema.

@ +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.com @ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $22,446.00 $ 879.00 $0.00 $ 21,567.00 $21,567.00 $-41,808.00
2 $ 23,119.38 $905.37 $0.00 $ 22,214.01 $ 22,214.01 $-19,593.99
3 $23,812.96 $932.53 $0.00 $22,880.43 $22,880.43 $3,286.44
4 $ 24,527.35 $ 960.51 $0.00 $23,566.84 $23,566.84 $26,853.28
5 $25,263.17 $989.32 $0.00 $24,273.85 $24,273.85 $51,127.13
6 $ 26,021.07 $1,019.00 $0.00 $ 25,002.06 $ 25,002.06 $ 76,129.20
7 $26,801.70 $1,049.57 $0.00 $ 25,752.13 $25,752.13 $101,881.32
8 $27,605.75 $1,081.06 $0.00 $26,524.69 $26,524.69 $ 128,406.01
9 $28,433.92 $1,113.49 $0.00 $27,320.43 $27,320.43 $155,726.44
10 $29,286.94 $1,146.90 $0.00 $ 28,140.04 $ 28,140.04 $183,866.49
1 $30,165.55 $1,181.30 $0.00 $28,984.24 $28,984.24 $212,850.73
12 $ 31,070.51 $1,216.74 $0.00 $29,853.77 $29,853.77 $ 242,704.50
13 $32,002.63 $1,253.24 $0.00 $30,749.39 $30,749.39 $ 273,453.89
14 $32,962.71 $1,290.84 $ 0.00 $31,671.87 $31,671.87 $ 305,125.75
15 $ 33,951.59 $1,329.57 $0.00 $32,622.02 $32,622.02 $337,747.78
16 $ 34,970.14 $1,369.45 $ 0.00 $33,600.68 $33,600.68 $371,348.46
17 $36,019.24 $1,410.54 $0.00 $ 34,608.70 $34,608.70 $ 405,957.16
18 $37,099.82 $1,452.85 $0.00 $ 35,646.96 $ 35,646.96 $ 441,604.13
19 $38,212.81 $1,496.44 $0.00 $36,716.37 $36,716.37 $478,320.50
20 $39,359-20 $ 1,541.33 $0.00 $ 37,817.87 $37,817.87 $ 516,138.37
21 $ 40,539.97 $1,587.57 $0.00 $38,952.40 $38,952.40 $ 555,090.77
22 $ 41,756.17 $1,635.20 $0.00 $ 40,120.97 $ 40,120.97 $595,211.74
23 $ 43,008.86 $1,684.25 $0.00 $ 41,324.60 $ 41,324.60 $ 636,536.34
24 $ 44,299.12 $1,734.78 $0.00 $42,564.34 $ 42,564.34 $ 679,100.68
25 $ 45,628.10 $1,786.83 $0.00 $ 43,841.27 $43,841.27 $722,941.95

Ahorro econémico acumulado a 25 afos

Inversion del proyecto $63,375.00 M Ahorro acumulado anual $
800.000
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

Generacion de energia

[ Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

723 kWh
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Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov
Generacion de energia 721.1 761.4 814.4 746.2 692.5 629.4
Consumo actual 723.0 723.0 723.0 723.0 723.0 723.0
[ Nuevo pago a CFE I Pago actual a CFE
$4,000
saT41 sara1 saran sa7a1, saT41 sa741.
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



